Sicilia. Noi Guidone e Goffredo Filii guidonis figli
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cognomini* cives Aversani declaramus in presencia

lohannis Amalfitani Avcrsane civilalis iudicis et

Nicolai Stancioni publici eiusdem civitatis notarti

[...] I etiam ibidem notario Andrea et Nicolao de

Benencasa civibus Avcrsanis lestihus ad hoc

specialiter vocatis et rogatis. quoniam pio eo quod

ex conveniencia habita inter nos es una parte et (...) I

Thomasium cognomino Guidoni s yconomum
Congregacionis ecclesie Sancii Pauli de A versa prò

parte ipsius Congregacionis ex altera, tu predictus

abbas Thomasius ycooomus prò parte eiusdem

Congregacionis in perpetuum remisisti nobis I et

heredibus nostris vel cui hcc carta de subscripta

domo per nos in manu paruerit scilicet annuum
censum quatuor tarenonim Amalfie quos predicta

Congregano annuatim percipere et habere consuevit

ex dalcione et oblacione olim ipsi Congregacioni

factam a quondam Madio Tanatore et Bedelemia

uxore sua avis nostris prò celebrando anniversario

eorum videlicet super quadam domo predictis avis

nostris nobis I pertinente, que esse ridetti infra

predictam Aversanam civitatem scilicet in

parrocchia ecclesie Sancii Andree in ruga que dicitur

Tanatorum et habet hos fines: ab oriente est finis

sedilis suprascripte Congregacionis I quod tìlii olim

Conti Landrini tenere videntur; a meridie est finis

orticellus mei qui supra Madii; ab occidente est finis

palacium suprascripte Congregacionis quod Petrus

Conte tenere videtur; a septentrione est finis via

publica. I [...] nobis publicum instrumentum ad

cautelam suprascripte Congregacionis factum, sicut

aptum et congruum nobis est bona et enim voluntate

nostra volente quoque et consensiente Raone Filigui

I donis fratre meo, per cartam in presencia

suprascripti iudicis notaiii et testium predictorum in

perpetuum in coneambium ipsius annui census

quatuor tarenorum Amalfie a presenti damus
tradimus et offerimus Deo et suprascripte I

Congregacioni per manus tui predicti abbatis

Thomasii yconomi suprascripte Congregacionis hoc-

est annuum redditum quatuor tarenorum Amalfie

quem a presenti imponimus annuatim percipiendum

et recolligendum I a predicta Congregacene et parte

eius prò celebrando anniversario suprascriptorum

avorum nostrorum super quadam domo nobis

pertinente que esse videtur infra suprascriptam

civitatem Averse scilicet in parrocchia suprascripte I

ecclesie Sancti Andree in ruga que dicitur

Tanatorum. que domus hos habet fines: ab oriente